
Cadet

40 kg
1 Judokas

PERA LADET M.
 

 

1. PERA LADET Maeva C M JUDO - 06

CM C M JUDO - 06PERA LADET Maeva
   ------------------------- 

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 10:12:40

 1/16 



10 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:13:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PELLEGRINO Stella JC GARDEEN - 83 (CM) 1
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0

110 -0

000 -1
3 300 1

TOSELLI Kira ALL SUD JUDO - 06 (CM) 2 X X
100 -0

000 -1
1 102 3

MORELLI Alana JUDO CLUB CHATO - 13 (CM) 3 X
010 -0

002 -1

020 -0

000 -1
2 110 2

BOEHLER Clara JC TULETTE ST R - 84 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARTOLO Krystale (TS1) VAUCLUSE JUDO - 84 (CM) 1
020 -0

011 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

PELLEGRINO Loane JC GARDEEN - 83 (CM) 2 X X 0 12 3

PELTIER Cynthia AL CHORGES - 05 (CM) 3 X
020 -0

001 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AGUSTIN Isaline (TS2) JUDO CLUB FAREN - 13 (CM) 1
100 -0

001 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

MEYER Eva MANOSQUE JUDO - 04 (1D) 2 X
000 -0

000 -1
1 1 2

FAYARD Emmy C M JUDO - 06 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (44 kg)

Tapis 1Poule 2 (44 kg)

Tapis 1Poule 3 (44 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

44 kg
6 Judokas

1. BARTOLO Krystale VAUCLUSE JUDO - 84

2. AGUSTIN Isaline JUDO CLUB FAREN - 13

3. PELLEGRINO Stella JC GARDEEN - 83

3. PELTIER Cynthia AL CHORGES - 05

5. MEYER Eva MANOSQUE JUDO - 04

5. MORELLI Alana JUDO CLUB CHATO - 13

BARTOLO K.
 100 -1 / 000-0

 

CM VAUCLUSE JUDO - 84BARTOLO Krystale (TS1)
BARTOLO K.

 

BARTOLO K.
 101 -0 / 001-0

   --------------------- 

CM JC GARDEEN - 83PELLEGRINO Stella PELLEGRINO S.
 100 -0 / 000-11D MANOSQUE JUDO - 04MEYER Eva

CM JUDO CLUB FAREN - 13AGUSTIN Isaline (TS2)
AGUSTIN I.

 

AGUSTIN I.
 100 -0 / 000-0

   --------------------- 

CM JUDO CLUB CHATO - 13MORELLI Alana PELTIER C.
 010 -0 / 000-2CM AL CHORGES - 05PELTIER Cynthia

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:09:52
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7 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:13:44

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MOKHENACHE Aya MJC CS RANGUIN - 06 (CB) 1 X X
101 -0

000 -1
1 101 3

MEDJROUD Sarah NICE ATHLETICUS - 06 (CB) 2
100 -0

001 -0

100 -1

000 -3

100 -0

000 -0
3 300 1

MAKITA Emmanuelle J.C.SISTERON - 04 (VB) 3
100 -1

000 -0
X

010 -0

000 -0
2 110 2

FILIPPI Emma JC CASTELLET - 83 (CB) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GANIER Emilie JCCAGNESSURMER - 06 (CB) 1 X X 0 0 3

OUSSET Eloanne ALL SUD JUDO - 06 (CM) 2
020 -0

000 -0
X 1 100 2

PASTORINO BECHE Chiara JUDO AUBAGNE - 13 (1D) 3
021 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (48 kg)

Tapis 2Poule 2 (48 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

48 kg
4 Judokas

1. OUSSET Eloanne ALL SUD JUDO - 06

2. PASTORINO BECHE Chiara JUDO AUBAGNE - 13

3. MAKITA Emmanuelle J.C.SISTERON - 04

3. MEDJROUD Sarah NICE ATHLETICUS - 06

OUSSET E.
 022 -2 / 000-1

 

CM ALL SUD JUDO - 06OUSSET Eloanne OUSSET E.
 020 -1 / 000-1CB NICE ATHLETICUS - 06MEDJROUD Sarah

VB J.C.SISTERON - 04MAKITA Emmanuelle PASTORINO BECHE C.
 100 -0 / 000-11D JUDO AUBAGNE - 13PASTORINO BECHE Chiara

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:15:20
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14 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:14:20

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PATER Alwena JJ VALETTOIS - 83 (CM) 1 X X X 0 0 4

DUEZ Marion A.J.B.M - 13 (1D) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -1

100 -0

000 -0
3 300 1

SOU Emma MANOSQUE JUDO - 04 (1D) 3
110 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 200 2

CAMPUS Maelle JUDO 83 TOULON - 83 (CM) 4
011 -0

000 -0
X X 1 11 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BEGNIS Lilou JUDO 83 TOULON - 83 (CM) 1 X
100 -0

000 -0

111 -1

001 -0
2 200 2

LE GUEN Louna LE ROVE JUDO - 13 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

010 -0

020 -0

000 -0
3 300 1

GIUGE SOLER Coralie ECOLE VENCOISE - 06 (CV) 3 X X X 0 20 4

LAFAY Elisa J.C.SISTERON - 04 (CB) 4 X X
020 -0

010 -0
1 101 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DEBRET Noemie JUDO RACING 83 - 83 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

ARNAUD Ely LE ROVE JUDO - 13 (CM) 2 X X 0 0 3

BONARRIGO Clemence DOJO AZUREEN JU - 06 (CM) 3
001 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 101 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1 (52 kg)

Tapis 2Poule 2 (52 kg)

Tapis 2Poule 3 (52 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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14 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:14:20

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PICARD Maelane JC FORCALQUEIRE - 83 (1D) 1 X X 0 2 3

CHABAS Margaux AIX UNIVERSITE - 13 (CM) 2
100 -0

001 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

JOUVE Louise JC.BRIANÇONNAIS - 05 (CM) 3
101 -0

001 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (52 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

52 kg
8 Judokas

1. DUEZ Marion A.J.B.M - 13

2. BONARRIGO Clemence DOJO AZUREEN JU - 06

3. JOUVE Louise JC.BRIANÇONNAIS - 05
3. CHABAS Margaux AIX UNIVERSITE - 13

5. BEGNIS Lilou JUDO 83 TOULON - 83

5. SOU Emma MANOSQUE JUDO - 04

5. LE GUEN Louna LE ROVE JUDO - 13

5. DEBRET Noemie JUDO RACING 83 - 83

DUEZ M.
 001 -0 / 000-1

 

1D MANOSQUE JUDO - 04SOU Emma BONARRIGO C.
 100 -1 / 000-0

BONARRIGO C.
 021 -0 / 000-0

CM DOJO AZUREEN JU - 06BONARRIGO Clemence

CM JC.BRIANÇONNAIS - 05JOUVE Louise JOUVE L.
 101 -0 / 000-0CM LE ROVE JUDO - 13LE GUEN Louna

CM JUDO 83 TOULON - 83BEGNIS Lilou CHABAS M.
 101 -0 / 000-0

DUEZ M.
 100 -0 / 000-0

CM AIX UNIVERSITE - 13CHABAS Margaux

CM JUDO RACING 83 - 83DEBRET Noemie DUEZ M.
 000 -0 / 000-11D A.J.B.M - 13DUEZ Marion

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:05:19
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12 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:14:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARBERIS Melinda CANNES RANGUIN - 06 (CM) 1 X X 0 0 3

ROMEAS Chloe OCC - 13 (1D) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

VIGLINO Faustine USAM TOULON - 83 (CM) 3
100 -0

000 -A
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOERO Luna CRAM JUDO NICE - 06 (CV) 1 X X 0 1 3

DUEZ Lucie A.J.B.M - 13 (1D) 2
110 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

KOURDOURLI Dalila JJ VALETTOIS - 83 (CM) 3
020 -0

001 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

QUEVAL Lilou JUDOKWAIPEGOMAS - 06 (CM) 1
101 -0

010 -0
X 1 100 2

MANCHON Leona GIGNAC JUDO CLU - 13 (CM) 2 X X 0 10 3

SAURAT Line MANOSQUE JUDO - 04 (1D) 3
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (57 kg)

Tapis 3Poule 2 (57 kg)

Tapis 3Poule 3 (57 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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12 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:14:36

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DESCHARLES Emma C M JUDO - 06 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

CHAMPAVIER Camille DOJO 13 - 13 (CM) 2
020 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

MELLAH Anais JUDO CLUB CHATO - 13 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (57 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

57 kg
8 Judokas

1. ROMEAS Chloe OCC - 13

2. DUEZ Lucie A.J.B.M - 13

3. CHAMPAVIER Camille DOJO 13 - 13

3. SAURAT Line MANOSQUE JUDO - 04

5. VIGLINO Faustine USAM TOULON - 83

5. KOURDOURLI Dalila JJ VALETTOIS - 83

5. DESCHARLES Emma C M JUDO - 06

5. QUEVAL Lilou JUDOKWAIPEGOMAS - 06

ROMEAS C.
 100 -0 / 010-0

 

1D MANOSQUE JUDO - 04SAURAT Line SAURAT L.
 101 -0 / 001-0

ROMEAS C.
 110 -0 / 000-0

CM JJ VALETTOIS - 83KOURDOURLI Dalila

CM C M JUDO - 06DESCHARLES Emma ROMEAS C.
 020 -0 / 000-01D OCC - 13ROMEAS Chloe

CM DOJO 13 - 13CHAMPAVIER Camille CHAMPAVIER C.
 020 -0 / 000-0

DUEZ L.
 020 -1 / 000-0

CM JUDOKWAIPEGOMAS - 06QUEVAL Lilou

CM USAM TOULON - 83VIGLINO Faustine DUEZ L.
 020 -0 / 000-01D A.J.B.M - 13DUEZ Lucie

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:06:16

 11/16 



11 judokas. Tirage : 05-04-2025 12:01:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BOUTIE Clara JC ST MAXIMIN - 83 (CM) 1
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

GUILLOSSOU Maiwenn A.S.P.T.T.GAP J - 05 (1D) 2 X X X 0 0 4

PISSARD CARRE Louise SHINDO04 - 04 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

FERRARA Zoe DOJO GEMENOSIEN - 13 (CM) 4
100 -0

000 -2

100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BESSETTE Clara JC FORCALQUEIRE - 83 (1D) 1 X X X 0 1 4

AZZABI MORONI Aaliyah JUDO MANDELIEU - 06 (1D) 2
010 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 110 2

POINTELIN Ana IMPACT FIGHT - 84 (CM) 3
011 -0

001 -0
X X 1 11 3

DELLAJUTO Lilou JUDO RACING 83 - 83 (1D) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DALLALI Dalinda USAM TOULON - 83 (CM) 1
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BARBIER Jade JC TULETTE ST R - 84 (CM) 2 X X 0 0 3

ANTHIERENS Fantine JUDO LA CRAU - 83 (CM) 3 X
000 -0

000 -0
1 0 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 0Poule 1  (63 kg)

Tapis 0Poule 2 (63 kg)

Tapis 0Poule 3 (63 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

63 kg
6 Judokas

1. FERRARA Zoe DOJO GEMENOSIEN - 13

2. DELLAJUTO Lilou JUDO RACING 83 - 83

3. BOUTIE Clara JC ST MAXIMIN - 83

3. AZZABI MORONI Aaliyah JUDO MANDELIEU - 06

5. DALLALI Dalinda USAM TOULON - 83

5. ANTHIERENS Fantine JUDO LA CRAU - 83

FERRARA Z.
 001 -0 / 001-0

 

1D JUDO MANDELIEU - 06AZZABI MORONI Aaliyah AZZABI MORONI A.
 100 -0 / 000-0

FERRARA Z.
 010 -1 / 003-0

CM USAM TOULON - 83DALLALI Dalinda

   --------------------- 
FERRARA Z.

 
CM DOJO GEMENOSIEN - 13FERRARA Zoe

CM JUDO LA CRAU - 83ANTHIERENS Fantine BOUTIE C.
 100 -0 / 000-0

DELLAJUTO L.
 021 -1 / 011-0

CM JC ST MAXIMIN - 83BOUTIE Clara

   --------------------- 
DELLAJUTO L.

 
1D JUDO RACING 83 - 83DELLAJUTO Lilou

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:04:16
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9 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:15:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GANDON Marianne AIX UNIVERSITE - 13 (CM) 1
100 -0

010 -0

020 -0

000 -2
2 200 1

CROMBET Lucie JC FIGANIEROIS - 83 (1D) 2 X X 0 10 3

FONTENY Lilea DRAP JUDO - 06 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DOUMBIA Flora JUDO MIRAMAS - 13 (CM) 1
100 -0

000 -1
X 1 100 2

POSTILLON Mitchelle JC GARDEEN - 83 (CV) 2 X X 0 0 3

MICHEL DURAND Maelle U S ENTRAIGUES - 84 (1D) 3
001 -0

000 -0

000 -0

000 -2
2 1 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NIACPA Ines J.C. NEW LOOK - - 13 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 1

BRAUN Carla JUDO LA CRAU - 83 (1D) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 1

CARE Manon USAM TOULON - 83 (CM) 3 X
101 -0

000 -0
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (70 kg)

Tapis 3Poule 2 (70 kg)

Tapis 3Poule 3 (70 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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Cadet

70 kg
7 Judokas

1. DOUMBIA Flora JUDO MIRAMAS - 13

2. GANDON Marianne AIX UNIVERSITE - 13

3. BRAUN Carla JUDO LA CRAU - 83

3. MICHEL DURAND Maelle U S ENTRAIGUES - 84

5. CARE Manon USAM TOULON - 83

5. NIACPA Ines J.C. NEW LOOK - - 13

5. FONTENY Lilea DRAP JUDO - 06

DOUMBIA F.
 100 -0 / 000-0

 

CM AIX UNIVERSITE - 13GANDON Marianne
GANDON M.

 

GANDON M.
 020 -0 / 000-0

   --------------------- 

1D U S ENTRAIGUES - 84MICHEL DURAND Maelle MICHEL DURAND M.
 021 -0 / 000-1CM USAM TOULON - 83CARE Manon

CM J.C. NEW LOOK - - 13NIACPA Ines DOUMBIA F.
 110 -0 / 000-0

DOUMBIA F.
 100 -0 / 000-0

CM JUDO MIRAMAS - 13DOUMBIA Flora

CM DRAP JUDO - 06FONTENY Lilea BRAUN C.
 101 -0 / 000-01D JUDO LA CRAU - 83BRAUN Carla

CLASSEMENT

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
TABLEAU (Le05-04-2025)

Tirage : 05-04-2025 12:08:26
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5 judokas. Tirage : 05-04-2025 10:18:22

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

FONTES MIRANDA Adeline JC d Antibes - 06 (CM) 1
100 -0

000 -0
X X X 1 100 5

AMIER Cirine GIGNAC JUDO CLU - 13 (CM) 2 X X
100 -0

000 -0

110 -0

000 -1
2 210 2

PEYRONNIN Billie KODOKAN - 13 (CV) 3
100 -0

000 -0

100 -0

010 -1

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
4 400 1

LAVIGNE Loeva JJ SEYNOIS - 83 (CM) 4
101 -2

000 -1
X X

104 -0

000 -0
2 200 3

BLAISE Lila DOJO CAP SICIE - 83 (CM) 5
100 -0

000 -1
X X X 1 100 4

Ordre combats : 4-5   1-2   3-4   1-5   2-3   1-4   3-5   2-4   1-3   2-5   

Tapis 3Poule 1  (+70 kg)

COUPE REGIONALE PACA CADETS/CADETTES 2° DIVISION - SAINT RAPHAEL
POULES (Le05-04-2025)
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